
Paulista/PE, segunda-feira, agosto 05, 2024

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS/GO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
PROCESSO: nº 202400010004370
ABERTURA: 08/08/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO ASSINADA POR PROFISSIONAL HABILITADO DA ÁREA 
CONTÁBIL, QUE ATESTE O ATENDIMENTO PELO LICITANTE DOS ÍNDICES 

ECONÔMICOS PREVISTOS NESTE EDITAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ROGÉRIO JOSÉ OLIVEIRA BRAGA

CRC PE - 012166/O-0

CPF No. 529.418.094-49

CONTADOR

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 08.778.201/0001-26, sediada à RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6, 

GALPAO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260, e o seu CONTADOR o Sr. ROGÉRIO JOSÉ OLIVEIRA BRAGA, 

inscrito no CRC sob n.o 012166/O-0/PE, DECLARA que as demonstrações abaixo correspondem a real situação da empresa, os quais 

foram obtidos no balanço dos dois últimos exercícios sociais.

ÍNDICES ECONÔMICO-FINANCEIRO 2022

ILG = (AC+RLP) / (PC+ELP) ≥ 1 - ILG = 57.065.063,28 = 1,62

35.231.026,01

ILC = (AC) / (PC) ≥ 1 - ILC = 56.751.273,40 = 1,99

28.460,015,26

ISG = AT/ (PC+ELP) ≥ 1 - ISG = 63.167.462,65 = 1,79

35.231.026,01

ÍNDICES ECONÔMICO-FINANCEIRO 2023

ILC = (AC) / (PC) ≥ 1 - ILC = 58.762.889,01 = 1,61

                                                36.527.709,19

ILG = (AC+RLP) / (PC+ELP) ≥ 1 - ILG = 60.476.978,43 = 1,41

                                                                  42.889.767,88

ISG = AT/ (PC+ELP) ≥ 1 - ISG = 66.158.919,72 = 1,54

                                                     42.889.767,88

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-08-05T11:41:39-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




